保存年限 ２０ 文書分類 Ｌ－１－３－１ 長 土 総 第     号

境 界 立 会 申 請 書

平成    年    月    日

長崎市長    様

                           申請人   住 所

                                    氏 名                           ㊞

                                    電 話

代理人  住 所

                                    氏 名                           ㊞

                                    電 話

 次のとおり、（ 準用河川・都市下水路・市有地・法定外公共物 ）との境

界立会が必要なので申請します。

記

申 請 箇 所

河 川 名

立 会 を 必 要 と す る 理 由

所 有 者 の 住 所 ・ 氏 名

立 会 人

長崎市

平成   年   月   日立会 平成   年   月   日立会 平成   年   月   日立会

 ＊添付書類    位置図・公図・測量図・閲覧書